О внесении изменений в Постановление Местной Администрации МО МО Юнтолово от

28.07.2017 г. № 01-18/39 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово»

В целях приведения правового акта Местной Администрации МО МО Юнтолово в

соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь заключением

Юридического комитета Администрации губернатора Санкт-Петербурга от 27.09.2017 года №

15-30-1413/17-0-0,
Местная Администрация постановила:

           1. Внести в Постановление МА МО МО Юнтолово от 28.07.2017 года № 01-18/39  «Об

определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово, следующие изменения.

1.1 Пункт 7 (следующий за пунктом 6) изложить в новой редакции:

«Информировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной

продукции, а также розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную

продажу пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, а также розничную продажу пива,

пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи при оказании услуг общественного питания, о

принятом настоящем правовом акте, в порядке, установленном пунктом 3 статьи 5-2 Закона

Санкт-Петербурга от 05.02.2014 № 50-5 "Об обороте алкогольной и спиртосодержащей

продукции в Санкт-Петербурге"».

1.2. В целях устранения технической ошибки в нумерации пунктов Постановления

№ 01-18/39, изменить номер пункта 7 (следующего за пунктом 7) на пункт 7-1.

2. Копию настоящего постановления направить в Комитет по развитию

предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

  4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                             С.К. Гревцева

Внутригородское муниципальное образование
Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО

Местная Администрация
(МА МО МО Юнтолово)

197373, Санкт-Петербург, ул.Шаврова, дом 5, корп. 1, тел/факс: 307-29-76, E-mail: mo69@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03 » ноября 2017 года             №  01-18 / 65

орррролрлдолдоджоджл

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ